Name

Kunstforum GEDOK-Hamburg (Hamburg)

Andere Namen

GEDOK (Hamburg)

GEDOK-(Hamburg)

Gemeinschaft der Künstlerinnen und Kunstfreunde e.V. (Hamburg)

Gedok-Gruppe (Hamburg)

Gedok, Verband der Gemeinschaften der Künstlerinnen und Kunstförderer.

Gruppe (Hamburg)

Gedok-Verband der Gemeinschaften der Künstlerinnen und Kunstförderer (Hamburg)

Gedok, Gemeinschaft der Künstlerinnen und Kunstfreunde. Ortsgruppe (Hamburg)

Gedok-Gemeinschaft der Künstlerinnen und Kunstfreunde (Hamburg)

Gedok, Verband der Gemeinschaften der Künstlerinnen und Kunstfreunde.

Ortsgruppe (Hamburg)

Gedok-Verband der Gemeinschaften der Künstlerinnen und Kunstfreunde (Hamburg)

Quelle für Namensansetzung

DNB-Online Katalog

URL der Körperschaft

Homepage (Stand:07.03.2013): http://www.gedok-hamburg.de administrativ übergeordnet

Gedok, Verband der Gemeinschaften der Künstlerinnen und Kunstförderer (Bonn)